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Taloyhtiöiden 

energianeuvonta



Ohjelma

17:10 Energia-asiantuntijan tervetuliaissanat

17:20 Kontulalaisen taloyhtiön poistoilmalämpöpumppuremontti

Niina Nordström, puheenjohtaja, As Oy Kotikonnuntie 2

17:40 Tapulinkaupunkilaisen taloyhtiön poistoilmalämpöpumppu- ja maalämpöremontti

Tuomas Huovinen, puheenjohtaja, As Oy Palokuja 4

18:00 Paneeliosuus ja vapaata keskustelua

18:30 Tilaisuus päättyy



Taloyhtiöiden 
energianeuvonta

• Ilmainen Helsingin kaupungin palvelu

• Tavoitteenamme on tehdä energiaremontit 

mahdollisimman helpoiksi taloyhtiöille

• Puolueetonta neuvontaa

Ota yhteyttä:

energiaremontti.hel.fi

energiaremontti@hel.fi Olemme osa 

Hiilineutraali Helsinki 

-ohjelmaa



Mitä meiltä saa?

Mitkä 
vaihtoehdot

Miten päästä 
alkuun

Vastauksia 

kysymyksiin

Missä 
järjestyksessä 

Miten asiat 
kannattaa tehdä

Apua 
hankkeiden 

läpiviemiseksi

Hallitusten 
kanssa pääosin

Joskus myös 
yhtiökokouksissa

Kokoukset 
taloyhtiöiden 

kanssa

Tarjouspyyntö- 
pohjat

Taloyhtiöiden 
tarpeisiin

Materiaaleja 
taloyhtiöille

Tapahtumia 
taloyhtiöille 

Laajempaa 
yhteistyötä

Tapahtumia ja 
yhteistyötä
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15 %

27 %

13 %

9 %

36 %

Vastikkeen muodostuminen

Hallinto ja henkilöstö

Käyttö, huolto ja korjaukset

Vakuutukset ja verot

Vesi ja jätevesi

Energia
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15 %

27 %

13 %

9 %

36 %

Vastikkeen muodostuminen

Hallinto ja henkilöstö

Käyttö, huolto ja korjaukset

Vakuutukset ja verot

Energia + vesi = 

lähes puolet hoitokustannuksista
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Käyttö ja huolto Asukkaat

Kulutus johon voidaan vaikuttaa 

ilman investointeja

Kulutustottumuksilla on vaikutusta

Lähde: Taloyhtiön energiakirja 2011

+20%

-10%

+5%

-5%

Kulutus johon investoinneilla on vaikutus

Taloyhtiön 
laskennallinen 
energiankulutus



Miten edetä?

Tavoitteet ja 
suunnitelma

Nykytilan 
selvitys ja 
perusasiat 
kuntoon

Vaihtoehtojen 
kartoitus ja 

kannattavuus-
laskelmat
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